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Nr 319.
Godkänd av första kammaren den 31 maj 1939. 
Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1939.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motio
ner om utökning av musikkårerna vid vissa regemen
ten.

(Statsutskottets utlåtande nr 189.)

Till KONUNGEN.

Uti två likalydande motioner, I: 127 och II: lil, har hemställts, att riks
dagen måtte besluta sådan utökning från och med budgetåret 1939/40 av mu
sikkårerna vid Livregementet till häst, Göta artilleriregemente och Karlsborgs 
luftvärnsregemente, att dessa kårer bliva organiserade såsom musikkårer av 
typ II.

Riksdagen vill erinra därom, att 1937 och 1938 års riksdagar avslagit mo
tioner av samma innehåll som de nu föreliggande, varvid som skäl anför
des, att tillräcklig erfarenhet saknades för att för det dåvarande ifrågasätta 
ändring i den av 1936 års riksdag fastställda armémusikorganisationen på 
förevarande område.

Örn än, såsom av motionärerna nu framhållits, erfarenheten bestyrkt, att 
de i motionerna omnämnda musikkårerna alltjämt äro för fåtaliga för att 
kunna motsvara de fordringar, som av olika anledningar ställas på dem, an
ser riksdagen emellertid, att ändring i den fastställda organisationen icke 
bör ske beträffande ifrågavarande musikkårer, utan att hänsyn jämväl tages 
till de övriga tre musikkårer av typ III, som enligt försvarsbeslutet skola 
finnas. Då viss tvekan otvivelaktigt synes råda rörande ett fortsatt bibe
hållande av musikkårer av typ lilis storleksordning, finner sig riksdagen i 
anledning av det motionsvis gjorda yrkandet böra anhålla, att utredning 
verkställes i syfte att undersöka, huruvida icke ifrågavarande kategori mu
sikkårer lämpligen bör ersättas med musikkårer av typ II.

Under åberopande av det anförda får riksdagen anhålla,
att Kungl. Majit ville låta verkställa utredning av frågan om förändring 

av musikkårer av typ III till sådana av typ II.

Stockholm den 31 maj 1939.

Med undersåtlig vördnad.
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